
l3.

čj. ovuplsoz3llllSy str. 3

Před zahájením zemních prací a při ňizovéní staveniště zajistí stavebník u správce všech dotčených
podzemních inženýrslcých sítí (věetrrě ochran. pásma) jejich přesné vyfýčení na místě samém;

souběh akííženije nutno provést dle ČSN 73 6005 a příslušných norem souvisejících v souladu
s podmínkami jejich vlastníků

Yýjezdze staveniště bude zabezpečen tak, aby nedochrizelo ke zrreěišťování přilehlých komunikací a
v případějejich znečištění bude toto neprodleně odstraněno

Váledem k tomu, že zamýšlená stavební činnost se !ýká úzpmi s archeologickými ná|ezy, je
stavebník povinen v souladu s § 22 odst. 2 zákona é. 2011987 Sb., o státní památkové péěi, ve znění
pozdějších předpisů, ozrrámit zámér stavebníčinnosti Archeologickému ústavu AV C& Praha, v.v.i.,
Letenská 4, 118 01 Praha l a umožritjemu nebo oprávněné osobě organizaci provést na dotČeném

územi archeo lo gický výzkum.

III. Vydává rozhodnutí o námitlaích účastníků řízení: v průběhu zahájeného řízení nebyly vzneseny
žádné námitky

Účastníci řízenínaněž se vztahuje roáodnutí správního orgánu:

Galerie Klatovy - Klenová, Klenová t,34O 21 Janovice nad Úhlavou
Plzeňský kraj, Skroupova l760118,Jižr.llí Předměstí,301 00 Plzeň l

odůvodnění:

Dne 2.10.2012 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na qýše uvedenou stavbu, uvedeným
dnem bylo zŇájeno stavební řízení.

Stavební úřad oznámil zahájení stavebního íízeni známým účastníkům íízení a dotčeným orgánům.
Stavební úřad podle ustanovení § 112 odst.2 stavebního zákona upustil od ohledrání na místě a ústního
jednr{ní, protože mu poměry staveniště byly dobře mátmy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro
posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení
uplatnit své námitky a dotěené orgány svá stanoviska.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v § l 11 stavebního zákonq projednal ji s úěastníky íizeni a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chrráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými
k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby a podmínky územního
roáodnutí o umístění stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení
stavby.

Žádostbyla doložena těmito doklady, vyjádřeními azávamtými stanovisky :

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, územní pracoviště Klatovy, stanovisko dne l0.10.2012
ě j. 18644-24/2012

- Hasiěský záclvanný sbor Plzeňského kaje, územní odbor Klatovy, stanovisko dne ó.1 I.20l2 ěj.
HSPM_4708-2l20I2KT

- Městský úřad klatovy, odbor školství, kultury a cestovního ruchu, stanovisko dne l6.10.20l2 éj.
1086l2012

Stavební uřad zajistil vzÁjemný soulad předložen}ch závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek roáodnutí.

Stavební úřad roáodl, jak je uvedeno ve qýroku roáodnutí, zapoažiti ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

14.

l5.


